suspensus fluvio Maria diffudit Alumnus 
te precor, Anna, meum scribentis sparge liquore 

Parnassi pectus, propiora q.. numina confer 
ipsa audita equidem memoro, qua forsain ad unguem 

non bene jam mimini, patulave fideliter aures 

[20v] 

non accepta tenent, vero vel plura recepi 
tu verum meminisse potes, te nil latet, omnia 
et multum memori majorum facta reservas 
mente licette seros semper latuere minores 
te metuit clio, metuumt cliusq.. sorores. 

Vaviserat quodam de Vlissing ducta per undas 
alto mortales aliquot qua forte vehebat 
hec procula terræ conspectu plene secundis 
vela relaxabat ventis, et lata secabat 
aquora, cum tremulis justo plus lucidis astris 
luminis emisit phæbus charaniq.. decore 
induit in solito germanam, prorsus et umbras 
dispulit, et gelido constrinxit frigore fluctus 
curus, et inceptum præclusit euntibus actum 
et jam tarda gradum sistit quagnava volabat 
nec sibi tula modo ponit retunacula navis 
non latus inclinans ineese surgente proiella 
tollens infixa penitus[sic] stabilita videtur 
rupe, tamen facili sonuerunt murmura funes 
interaq.. ceres grata et cerevisia segnes 
nautarum exhilarant animos curasq.. repellunt 
sic aliqua cedunt luces[sic] mutatur et euris 
ac tandem incipiunt levibus volitare peraxem 
atherii summum raptim cum nubibus orbes 
undiq.. consurgunt venti fræta seva tumescunt 
ingenque fremunt tensi stridore rudentes 
disjicicunt glacium surgentes æquore fluctus 
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fluctus qui cælum jam jam pulsare videntur 
et subito gravibus glasies agitata procellis 
fluctuat. Ut totum fluitare revulsa peræquor. 

[21] 

Jugero-jam credas, omniquoq.. cedere vento 
propter et oppositam magnam actenta carinam 
cognitur et tumulum, suprat qui transtra, ratisq.. 
incipit attritu terebare et rodere costas 

Navita sed tanto cupiens obstare periclo 
Viribus heu. Frustra totis extensa furenti 
carbasa substrayit vento malumq.. deorsum 
misit et ut potius navalibus utituur armis 
ling gelidum cunctis tempestas sava timorem 
meutit, et cura tristis fomente ministrat 
infensasq.. oras glacici harpago putare 
conatur frustra, et tabusas et robore propra 
nequicquam obtendunt: nam non arcere coactum 
ipsi sufficiunt glaciem, nec roboræ possunt 
obstare impetui, gemit et iam mole sub amplâ 
navis et optate restat spes nulla salutis 

Interea magis atq.. magis semper sibi obesse 
turbati commota maris dum numina ponti 
suspiceret, sibi nilq.. suum prodesse laborem 
consilii proh ! sero sui, sinit omnia demum 
sortegubernari, pavidumq.. per ossa stuporem 
taxit, et ingenti tremuerunt viscera motu 
jamq.. caret vectore ratis nec pertulit ullo 
more regi, sed iniquus eam quo ventus a begat, 
illuc acta, suis on usibus usa ruebat 
sic in preesentem nautarum cuncta videntur 
conspirare necem, subito rupturaq.. filum 
atropos. Lumanam sed ut opem sequare frustra 
cernunt, suspirant, sua numina quisq.. precatur